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Pomona Suisse

groupe pomona

Caractéristiques générales

Mousse au chocolat sans gélatine
sachet 500G Carma

Article : 254425
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Chocolate
Mousse
25 portions
per 603/2.1%

WITHOUT
GELATINE

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Fragrances allergisantes :
Composants spécifiques :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Ambiant
Colis de 6.000 Sachet de 0.500 kg

Sucre, cacao en poudre 16%, sirop de glucose, graisse végétale hydrogénée (palmiste),
cacao maigre en poudre 4%, amidon modifié, émulsifiants: esters acétiques des mono-

et diglycérides d'acides gras, mono- et diglycérides d'acides gras; gélifiants:
carraghénanes, pectine; protéine lactique, beurre de cacao, lait écrémé en poudre,
arbme: vanilline, stabilisant: diphosphates.

Suisse

360

Lait

Aucune signalée

Aucune fragrance allergisante

Sans huile de palme

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé

TVA réduite - 2,5%

Mise a jour le 20/10/2022 18:45 N° de version : 0.12

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur
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Informations nutritionnelles

1,922 459 21 17.1 70 56.6 6.3 4.7 0

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.22

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 36 0 72 Sachet 12
Colis 3 0 6 Sachet
Palette 180 0 360 Sachet 60
Sachet 0.5 0.6 1 Sachet 07610392528773

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Mise a jour le 20/10/2022 18:45

N° de version : 0.12

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur



	Mousse au chocolat sans gélatine sachet 500G Carma

